
 

 

 

 

 

 
                    Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 

 

 

PL 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 

tel. +48 (12) 662 52 69 

 

    
Zarządzenie Nr 1/2021 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Nr 1/2020 Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 12 grudnia 2020 roku 

dotyczącego powołania członków Rady Społeczno-Konsultacyjnej Wydziału Biotechnologii                         

i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie na kadencję 2020-2021 

oraz przyjęcie zasad jej funkcjonowania.  

 

Na podstawie § 43 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie przyjętego 

uchwałą Senatu nr 59/2019 z dnia 14 czerwca 2019 roku ze zm., w związku z Zarządzeniem Rektora 

nr 13/2020 z dnia 10 lutego 2020 roku w sprawie prowadzenia Polityki jakości i struktury 

Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Z dniem 24 maja 2021 roku powołuję w skład Rady Społeczno-Konsultacyjnej Wydziału Biotechnologii 

i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie n/w osoby:  

 

1. Alina Lekstan – Krakowskie Zakłady Zielarskie „Herbapol”, Kraków.  

2. Wojciech Wieczorek – Grop Solutions ICB Pharma, Jaworzno.  

3. Michał Pniak – Biocont Polska Sp. z o.o., Kraków.  

4. Jolanta i Jerzy Mielcarz  Agroplant, Dobrzyca. 

5. Radosław Ekiert  Krakowskie Zakłady Zielarskie „Herbapol”, Kraków.  

6. Jan Golonko  Sądecka Grupa Producentów Owoców i Warzyw „Owoc Łącki” Sp. z o.o., Łącko.  

7. Szymon Janota Gospodarstwa Warzywniczo – Zielarskie M.S Janota, Kraków.  

8. Maciej Szymanowski – Agroturystyka – Gospodarstwo Edukacyjno-Zielarskie „U Maciejowej”            

Lanckorona.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 

Kraków, dnia 24 maja 2021 roku. 


